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Link do produktu: https://www.odix.eu/pokrywa-na-basen-panelowy-12ft-360cm-bestway-58292-p-3471.html

Opis produktu

Pokrywa Na Basen Panelowy 12FT 360cm

BESTWAY 58292

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Kod producenta

Szerokos¢ produktu

Dtugos¢

Producent

Rodzaj

Pokrywa do basenu panelowego 12ft. / 360cm [58292]

estwa

75,00 zt

58292

58292
6942138951721
6942138951721
3 kg

58292

360 cm

396 cm
Bestway

pokrywa
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Specyfikacja

- pasuje do basenéw Hydrium™ o $rednicy 360cm (12ft.),
- wykonane z materiatu PVC,

- linki do zabezpieczenia pokrywy,

- otwory spustowe zapobiegajgce gromadzeniu sie wody

Rzeczywisty wymiar pokrywy 392cm / 12ft.10in.

Waga 3,45 kg
Zawartos¢ zestawu
- pokrywa basenowa,

- kolorowe opakowanie.
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